



/// SPAREN IM MÄRZ

Aktion gültig von 02.03. bis 27.03.2026

73203
Gasteiner sparkling
24 Fl á 0,33lt MW



Preis/VE € 7,68
Ersparnis/VE € 0,96

0,32 statt € 0,36

5+1

73202
Gasteiner sparkling
12 Fl á 1lt MW



Preis/VE € 6,84
Ersparnis/VE € 0,72

0,57 statt € 0,63

5+1

73204
Gasteiner sparkling
12 Fl á 0,5lt PET



Preis/VE € 5,52
Ersparnis/VE € 0,96

0,46 statt € 0,54

5+1

73201
Gasteiner sparkling
6 Fl á 1,5lt PET



Preis/VE € 3,48
Ersparnis/VE € 0,42

0,58 statt € 0,65

5+1

611536
Gasteiner still
12 Fl á 0,5lt PET



Preis/VE € 5,52
Ersparnis/VE € 1,104

0,46 statt € 0,552

5+1

... alles
für Bäcker
und
Konditoren





FERRERO

3920 Kinder Schoko Bons
16 Pkg á 125g



Ersparnis/VE € 1,76

2,04 / Pkg (32,64/VE)

73797 Yogurette
10 Pkg á 100g



1,25 / Pkg (12,50/VE)

3927 Kinder Bueno
30 Pkg á 43g



Ersparnis/VE € 1,80

0,74 / Pkg (22,20/VE)

60950 Kinder Bueno white
30 Pkg á 39g



Ersparnis/VE € 1,80

0,74 / Pkg (22,20/VE)

Tic Tac
3989 Mint
3990 Orange
610993 Citrus Mix
36 Pkg á 18g



Ersparnis/VE € 1,44

0,53 / Pkg (19,08/VE)

600379 Nutella Portionen
120 Stk á 15g



Ersparnis/VE € 2,40

0,18 / Stk (21,60/VE)

Balisto
5106 Beeren Mix
5109 Müsli Mix
5108 Korn Mix
20 Pkg á 37g



Ersparnis/VE € 1,80

0,50 / Pkg (15,00/VE)

Skittles
611042 Fruits
611041 Sour
14 Pkg á 38g



Ersparnis/VE € 2,24

0,67 / Pkg (9,38/VE)

606795 Hubba Bubba
Original
20 Pkg á 5 Stk



Ersparnis/VE € 1,60

0,66 / Pkg (13,20/VE)

74831 Hubba Bubba
Bubble Tape
36 Stk



Ersparnis/VE € 6,12

1,40 / Stk (50,40/VE)

5594 Milka Tender Milch
21 Stk á 37g



Ersparnis/VE € 2,10

0,50 / Stk (10,50/VE)

5589 #Milka Leo Single
32 Stk á 33,3g



Ersparnis/VE € 4,80

0,55 / Stk (17,60/VE)

4511 Goldbären
30 Pkg á 100g



Ersparnis/VE € 1,17

0,77 / Pkg (23,10/VE)

611217 Maoma Bloxx
50 Stk



0,19 / Stk (9,50/VE)

611233 Juicy Drop Pop
12 Stk



Ersparnis/VE € 2,52

1,70 / Stk (20,40/VE)

610511 Spin Pop
16 Stk



Ersparnis/VE € 2,08

1,06 / Stk (16,96/VE)

370 Backpulver
1 kg



5,75 / kg

608328
Schokoladenpudding
1 kg



Ersparnis/VE € 1,27

6,08 / kg

72985 Puddingpulver
Vanille
1 kg



Ersparnis/VE € 1,36

4,44 / kg

70033 Puddingpulver
Vanille
5 kg



Ersparnis/VE € 5,00

4,25 / kg (21,25/VE)

372 Vanillecremepulver
1 kg



Ersparnis/VE € 1,11

4,69 / kg

373 Vanillecremepulver
5 kg



Ersparnis/VE € 8,50

3,85 / kg (19,25/VE)

376 Vanillinzucker
1 kg



5,30 / kg

Nescafe
610989 Cappuccino
610784 Latte Macchiato
12 Ds á 250ml



Ersparnis/VE € 3,12

1,49 / Ds (17,88/VE)

Schartner Bombe
71812 Zitrone
71811 Orange
689805 Spezi
12 Fl á 0,5l PET



Ersparnis/VE € 1,20

0,56 / Fl (6,72/VE)

BIO Pona
609059 Apfel-Ingwer
12 Fl á 0,33l Einwegflaschen



OHNE PFAND

Ersparnis/VE € 3,00

1,15 / Fl (13,80/VE)

BIO Pona
609058 Apfel-Limette
12 Fl á 0,33l Einwegflaschen



OHNE PFAND

Ersparnis/VE € 3,00

1,15 / Fl (13,80/VE)

BIO Pona
609054 Primofiore Zitrone
12 Fl á 0,33l Einwegflaschen



OHNE PFAND

Ersparnis/VE € 3,00

1,15 / Fl (13,80/VE)



19. - 20. April
2026

> **SAVE THE DATE** <
BÄKO-FRÜHJAHRSMESSE

BÄKO Österreich Zentrale

Im Südpark 194, 4030 Linz-Pichling

Tel.: +43 732 30 57 07 0, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221

office@baeko.at, www.baeko.at

Geschäftsstelle Tirol

Gewerbezone 13, 6167 Neustift im Stubaital

Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschäftsstelle Salzburg

Rechtes Salzachufer 42, 5020 Salzburg

Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45

Geschäftsstelle Graz

Tiergartenweg 13, 8055 Graz

Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20

Geschäftsstelle Wien

Siebenhirtenstraße 17, 1230 Wien

Tel.: +43 1 60 29 187 0, Fax: +43 1 60 29 187-23

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Exklusiv aller Steuern. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Produziert nach der Richtlinie des
österreichischen Umweltzeichens,
„Druckerzeugnisse“
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844



Druckprodukt mit finanziellem
Klimabeitrag
ClimatePartner.com/53401-2602-1011

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

